
ZARZĄDZENIE NR 17.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 70.2013 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia w Urzędzie Gminy Stara Biała Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 111 z późn. zm.), po uzgodnieniu z pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania jej 
interesów, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 70.2013 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie 
Gminy Stara Biała Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pracodawca wypłaca świadczenie socjalne, o którym mowa w ust. 1, po złożeniu wniosku o przyznanie 
dofinansowania, po uprzednim zaakceptowaniu wniosku o urlop.”.

2. Po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Świadczenie socjalne wypłaca się w terminie wypłaty wynagrodzenia za pracę za miesiąc, w którym 
został złożony wniosek o dofinansowanie do wypoczynku.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 marca 2016 r.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 2274F581-7D9A-497C-8A3C-B1327E2F3590. Ogłoszony Strona 1




